N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

ST CB 1200

Howmep apTtukyna E093.1631.0000

TexHun4yeckne gaHHble

MecTo ycTaHoBKM
Matepwuan kopnyca
Liset

Bec

Macca ¢ ynakoBkow
LvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBKkou
my6uHa ¢ ynakoBKon
YNakoBOYHbIN KOMMEKT
AccopTUMeHT

GTIN (EAN)

N3pganue oT: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKUE U3MEHEHUS, ONEeYaTKn 1 onbKn

0OroBopeHbI.

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

3anacHow koHTponnep (nnarta) ans Maico CleanBox 1200#

B npubope
OnekTpoHuka
3ereHbIn
0,27 kg

0,32 kg

138 mm

45 mm

116 mm

175 mm

75 mm

155 mm

1 wryk

L
4012799101758

CrtpaHuua 1



